
    
STAROSTWO POWIATOWE  

W WAŁBRZYCHU 

 

Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu 
58-300 Wałbrzych, al. Wyzwolenia 20-24 

tel. + 48 74 84 60 700, 74 84 60 606, fax +48 74 84 24 517 
e-mail: starosta@powiat.walbrzych.pl, www.powiat.walbrzych.pl 

                                     

 

Wałbrzych, dnia 15.10.2018 r. 

BOS.272.1.9.2018 

  

                                                                                                                       WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Kompleksowe ubezpieczenie Powiatu 

Wałbrzyskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi na okres 2018-2020 z możliwością przedłużenia do 

2021 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI CZĘŚĆ JAWNA 

 

            W związku z zapytaniami z dnia 11.10.2018 r., Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu działając na 

podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień. 

1. Pytanie  

Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na 22.10.2018 r. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 19.10.2018 r.  

2. Pytanie 

SIWZ ust. 5.3.4 

Wnioskujemy o zmianę wysokości poziomu wskaźnika szkodowości z 60% na 30%. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wskaźnika szkodowości z 60% na 50%.  

3. Pytanie  

Pkt. 5.3.4. Prosimy o obniżenie wskaźnika szkodowego do poziomu 50% w ryzyku ubezpieczenia mienia 

i sprzętu elektronicznego 

Odpowiedź  

Zamawiający udzielił odpowiedzi na analogiczne pytanie nr 2.  

4. Pytanie  

Pkt. 5.3.4. Prosimy o obniżenie wskaźnika szkodowego do poziomu 40% w ryzyku odpowiedzialności 

cywilnej  

Odpowiedź  

Zamawiający udzielił odpowiedzi na analogiczne pytanie nr 2.   

 

 



    
STAROSTWO POWIATOWE  

W WAŁBRZYCHU 

 

Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu 
58-300 Wałbrzych, al. Wyzwolenia 20-24 

tel. + 48 74 84 60 700, 74 84 60 606, fax +48 74 84 24 517 
e-mail: starosta@powiat.walbrzych.pl, www.powiat.walbrzych.pl 

                                     

 

              W związku z powyższym, aby umożliwić Wykonawcom uwzględnienie dokonanych zmian w 

swoich ofertach, Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. 

zm.) przedłuża termin składania ofert do dnia 19.10.2018 r. Godziny składania ofert i ich otwarcia 

pozostają bez zmian. 

 

 
 

                                                                                     wz. STAROSTY 
                                                                                    WICESTAROSTA 

 
                                                                                     Krzysztof Kwiatkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


